
総合

順位 識別# Sail＃ Hulll# 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 得点 順位

1 10 4760 4466 立命館大学Aチーム 山本拓海 近藤成将 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 4 4 4 1 1 1 10 10.0 1

2 9 4538 4538 立命館大学Aチーム 木村星香 湯浅海翔 3 3 3 2 2 2 3 3 3 1 1 1 2 2 2 3 3 3 14 14.0 2

3 3 4010 4250 京都大学体育会ヨット部Aチーム 抜井理紗 原田慎吾 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 1 1 1 2 2 2 16 16.0 3

4 11 4466 4333 立命館大学Bチーム 後藤雅樹 中村光 6 6 6 4 4 4 2 2 2 6 6 6 9 9 9 9 9 9 36 36.0 4

5 12 4379 4690 京都産業大学体育会ヨット部 佐藤 晴哉 巌田 あすな 5 5 5 8 8 8 6 6 6 7 7 7 7 7 7 5 5 5 38 38.0 5

6 2 4778 4493 同志社大学 今井駿佑 麻生将司 7 7 7 7 7 7 8 8 8 10 10 10 3 3 3 10 10 10 45 45.0 6

7 1 4586 4404 同志社大学 山田海統 向井蓮乃 11 11 11 12 12 12 5 5 5 8 8 8 5 5 5 6 6 6 47 47.0 7

8 5 3840 4010 京都大学体育会ヨット部Bチーム 上中惇郎 豊田航生 4 4 4 5 5 5 RET RET 25 3 3 3 6 6 6 8 8 8 51 51.0 8

9 4 4352 4174 京都大学体育会ヨット部Aチーム 飯田碧 倉田章史 9 9 9 6 6 6 9 9 9 9 9 9 8 8 8 DNF DNF 25 66 66.0 9

10 6 4250 3596 京都大学体育会ヨット部Bチーム 矢田悠之助 峰野晴 10 10 10 9 9 9 10 10 10 13 13 13 UFD UFD 25 4 4 4 71 71.0 10

11 15 4508 4508 富山大学 山下梨々花 上蔀倖史 16 16 16 11 11 11 7 7 7 5 5 5 UFD UFD 25 7 7 7 71 71.0 11

12 8 4058 4058 京都大学体育会ヨット部Cチーム 溝脇大智 石橋和樹 8 8 8 10 10 10 12 12 12 11 11 11 10 10 10 DNF DNF 25 76 76.0 12

13 7 4489 3840 京都大学体育会ヨット部Cチーム 岸本大輝 浅井遼哉 12 12 12 14 14 14 11 11 11 12 12 12 DNF DNF 25 DNF DNF 25 99 99.0 13

14 19 4230 4230 滋賀大学Bチーム 中崎博斗 中室陽太 15 15 15 13 13 13 13 13 13 DNF DNF 25 11 11 11 DNF DNF 25 102 102.0 14

15 13 4365 3769 龍谷大学ヨット部 出口淳平 橋口堅 14 14 14 16 16 16 DNF DNF 25 DNF DNF 25 12 12 12 DNF DNF 25 117 117.0 15

16 20 4040 4487 滋賀大学教育学部 津田一憲 命苫竜也 13 13 13 15 15 15 14 14 14 DNF DNF 25 DNF DNF 25 DNF DNF 25 117 117.0 16

17 16 4247 3885 滋賀大学Aチーム 寺嶋優介 清水息吹 DNF DNF 25 17 17 17 DNF DNF 25 DNF DNF 25 RET RET 25 DNF DNF 25 142 142.0 17

18 21 立命館大学Bチーム DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 150 150.0 18

18 22 京都産業大学体育会ヨット部 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 150 150.0 18

18 14 4252 3837 龍谷大学ヨット部 井関悠貴 松本幸二 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNF DNF 25 DNF DNF 25 150 150.0 18

18 23 富山大学 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 150 150.0 18

18 17 3936 3886 滋賀大学Aチーム 渡辺晴希 中村友 DNF DNF 25 DNF DNF 25 RET RET 25 DNC DNC 25 RET RET 25 DNF DNF 25 150 150.0 18

18 18 4082 4043 滋賀大学Bチーム 道下凪希 清水息吹 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 150 150.0 18

18 24 滋賀大学教育学部 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 DNC DNC 25 150 150.0 18

レース委員長

プロテスト委員長

テクニカル委員長

記録部長

国際４７０ 級

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

20°

7-Sep-22

14:34:04
13:50:00

10kt

7-Sep-22
晴れ

レース終了時刻 14:49:04

出走艇数

12:09:51
12:24:51

参加艇数

7-Sep-22
晴れ

120°
4-6kt

11:24:00
13:17:34
13:32:34

12:42:00

晴れ

4-6kt
20°

薄曇り

50°
4kt

晴れ

15:54:29
16:09:29

11:16:58
11:31:58

15:05:00

8-Sep-22

総　得　点

令和4年度近畿北陸学生ヨット新人戦

2022/9/6 - 2022/9/8          大津市柳ヶ崎ヨットハーバー

50°

8-Sep-22
薄曇り

60°
4kt

1R 2R 3R 4R

7-Sep-22

5R 6R

8-10kt

13:27:12
10:42:00

13:42:12

12:46:00

24 艇
18 艇 18 艇 17 艇 19 艇 19 艇

24 艇
18 艇

24 艇 24 艇 24 艇 24 艇

最終成績

little dinosaur


