

令和4年度近畿北陸学生ヨット新人戦

2022/9/6 - 2022/9/8

大津市柳ヶ崎ヨットハーバー

最終成績

国際470 級							1R			2R		3R			4R			5R			6R		総得点		総合	
順位	識別#	Sail#	Hulll#	所属	艇 長	クルー	着順 福	確定	得点	着順	確定 1	得点	着順	確定:	得点	着順 码	在定 彳	导点	着順 確	定 得	点 着順	種類	定 得点	合計	得点	順位
1	10	4760	4466	立命館大学Aチーム	山本拓海	近藤成将	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	2	4	4	4 1	L	1 1	10	10.0	1
2	9	4538	4538	立命館大学Aチーム	木村星香	湯浅海翔	3	3	3	2	2	2	3	3	3	1	1	1	2	2	2 3	3	3 3	14	14.0	2
3	3	4010	4250	京都大学体育会ヨット部Aチーム	抜井理紗	原田慎吾	2	2	2	3	3	3	4	4	4	4	4	4	1	1	1 2	2	2 2	16	16.0	3
4	11	4466	4333	立命館大学Bチーム	後藤雅樹	中村光	6	6	6	4	4	4	2	2	2	6	6	6	9	9	9 9)	9 9	36	36.0	4
5	12	4379	4690	京都産業大学体育会ヨット部	佐藤 晴哉	巌田 あすな	5	5	5	8	8	8	6	6	6	7	7	7	7	7	7 5	5	5 5	38	38.0	5
6	2	4778	4493	同志社大学	今井駿佑	麻生将司	7	7	7	7	7	7	8	8	8	10	10	10	3	3	3 10) 1	0 10	45	45.0	6
7	1	4586	4404	同志社大学	山田海統	向井蓮乃	11	11	11	12	12	12	5	5	5	8	8	8	5	5	5 6	5	6 6	47	47.0	7
8	5	3840	4010	京都大学体育会ヨット部Bチーム	上中惇郎	豊田航生	4	4	4	5	5	5	RET F	RET	25	3	3	3	6	6	6 8	3	8 8	51	51.0	8
9	4	4352	4174	京都大学体育会ヨット部Aチーム	飯田碧	倉田章史	9	9	9	6	6	6	9	9	9	9	9	9	8	8	8 DNF	F DN	F 25	66	66.0	9
10	6	4250	3596	京都大学体育会ヨット部Bチーム	矢田悠之助	峰野晴	10	10	10	9	9	9	10	10	10	13	13	13	UFD U	FD 2	5 4	1	4 4	71	71.0	10
11	15	4508	4508	富山大学	山下梨々花	上蔀倖史	16	16	16	11	11	11	7	7	7	5	5	5	UFD U	FD 2	5 7	7	7 7	71	71.0	11
12	8	4058	4058	京都大学体育会ヨット部Cチーム	溝脇大智	石橋和樹	8	8	8	10	10	10	12	12	12	11	11	11	10	10 1	0 DNF	F DN	F 25	76	76.0	12
13	7	4489	3840	京都大学体育会ヨット部Cチーム	岸本大輝	浅井遼哉	12	12	12	14	14	14	11	11	11	12	12	12	DNF D	NF 2	5 DNF	F DN	F 25	99	99.0	13
14	19	4230	4230	滋賀大学Bチーム	中崎博斗	中室陽太	15	15	15	13	13	13	13	13	13	DNF D	NF	25	11	11 1	1 DNF	F DN	F 25	102	102.0	14
15	13	4365	3769	龍谷大学ヨット部	出口淳平	橋口堅	14	14	14	16	16	16	DNF [ONF	25	DNF D	NF	25	12	12 1	2 DNF	F DN	F 25	117	117.0	15
16	20	4040	4487	滋賀大学教育学部	津田一憲	命苫竜也	13	13	13	15	15	15	14	14	14	DNF D	NF	25	DNF D	NF 2	5 DNF	F DN	F 25	117	117.0	16
17	16	4247	3885	滋賀大学Aチーム	寺嶋優介	清水息吹	DNF I	DNF	25	17	17	17	DNF [ONF	25	DNF D	NF	25	RET R	ET 2	5 DNF	F DN	F 25	142	142.0	17
18	21			立命館大学Bチーム			DNC I	DNC	25	DNC	DNC	25	DNC I	ONC	25	DNC E	ONC	25	DNC D	NC 2	5 DNG	C DN	c 25	150	150.0	18
18	22			京都産業大学体育会ヨット部			DNC I	DNC	25	DNC	DNC	25	DNC I	ONC	25	DNC E	NC	25	DNC D	NC 2	5 DNG	C DN	c 25	150	150.0	18
18	14	4252	3837	龍谷大学ヨット部	井関悠貴	松本幸二	DNC I	DNC	25	DNC	DNC	25	DNC I	ONC	25	DNC E	NC	25	DNF D	NF 2	5 DNF	F DN	F 25	150	150.0	18
18	23			富山大学			DNC I	DNC	25	DNC	DNC	25	DNC I	ONC	25	DNC E	ONC	25	DNC D	NC 2	5 DNG	C DN	C 25	150	150.0	18
18	17	3936	3886	滋賀大学Aチーム	渡辺晴希	中村友	DNF I	DNF	25	DNF	DNF	25	RET F	RET	25	DNC [ONC	25	RET R	ET 2	5 DNF	F DN	F 25	150	150.0	18
18	18	4082	4043	滋賀大学Bチーム	道下凪希	清水息吹	DNC I	DNC	25	DNC	DNC	25	DNC [ONC	25	DNC E	DNC	25	DNC D	NC 2	5 DNO	C DN	C 25	150	150.0	18
18	24			滋賀大学教育学部			DNC I	DNC	25	DNC	DNC	25	DNC [ONC	25	DNC [ONC	25	DNC D	NC 2	5 DNG	C DN	C 25	150	150.0	18

レース委員長	小野	件证明
プロテスト委員長	糸川	朝子
テクニカル委員	長	
記録部長	白神	まゆこ

レース日	7-Sep-22	7-Sep-22	7-Sep-22	7-Sep-22	8-Sep-22	8-Sep-22
天 候	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ	薄曇り	薄曇り
風。向	120°	50°	20°	20°	60°	50°
風 速 (kt)	4-6kt	4-6kt	10kt	8-10kt	4kt	4kt
スタート時刻	11:24:00	12:42:00	13:50:00	15:05:00	10:42:00	12:46:00
最初の艇フィニッシュ時刻	12:09:51	13:17:34	14:34:04	15:54:29	11:16:58	13:27:12
レース終了時刻	12:24:51	13:32:34	14:49:04	16:09:29	11:31:58	13:42:12
参加艇数	24 艇					
出走艇数	18 艇	18 艇	18 艇	17 艇	19 艇	19 艇